Протокол №2
Рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по извещению

№ 110322/1810015/01

п. Малиновский 11 апреля 2022 год

Предмет открытого конкурса: Отбор управляющей организации для управления
многоквар тирными домами на территории городского поселения Малиновский»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Конкурсной комиссии:
Скоробогатова Екатерина Алексеевна -  заместитель главы городского поселения
Малиновский
Члены Конкурсной комиссии:
Самошкина Мария Петровна -  главный специалист (по жилищным отношениям)
администрации городского поселения Малиновский
Едапина Наталья Андреевна -  главный специалист финансово-экономического отдела
Секретарь Конкурсной комиссии:
Нечаева Наталья Александровна -  делопроизводитель-архивариус
Мы, члены Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории
городского поселения Малиновский по адресам:
п. Малиновский

Улица Дом Улица Дом
Парковая 9А Первомайская 11
Красилова 1 Пионерская 32
Красилова 2 Центральная 24
Красилова о

J Молодежный 3
п. Юбилейный

Улица Дом Улица Дом
Лесная 1 Советская 5

Составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия
конвертов с заявками на участие в конкурсе, поступили заявки на участие в конкурсе от
следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

1. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «ДомСервис».
До окончания срока подачи конкурсных заявок до 10 часов 00 минут 11.04.2022 года
подана одна конкурсная заявка.
РЕШИЛИ:
Руководствуясь п.71 Постановления Правительства РФ отОб февраля 2006 года №75 «О
порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами»:
1 .Признать конкурс несостоявшимся, т.к. на участие в конкурсе подана одна заявка.
2. Признать ООО УК «ДомСервис» победителем открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории
городского поселения Малиновский, согласно характеристикам объектов, заявка которого
соответствует конкурсной документации.

3. В соответствии с п.71 Постановления Правительства РФ отОб февраля 2006 года №75
«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами» в течение трех
рабочих дней направить проект договора по управлению многоквартирными домами на
территории г.п. Малиновский обществу с ограниченной ответственностью ООО УК
«ДомСервис» на сумму 2 031 668,42 (Два миллиона тридцать одна тысяча шестьсот
шестьдесят восемь) рублей 42 копейки.

4. Разместить настоящий протокол на официальном сайте www.torgi.gov.ru и на сайте
администрации городского поселения Малиновский.

5. Настоящий протокол составлен на 2-х листах в 2-х экземплярах

11 апреля 2022 год.

http://www.torgi.gov.ru